
IL SINDACO
f.ta Dnttssa Francesco Draià

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N27

Oggetto: Orario apertura e chiusura ville comunali.

II SINDACO
. Dott.ssa Francesco Draià

Visto il regolamento per l'utilizzo e la gestione delle ville comunali approvato con delibera di C.C.
n. 35 del 15.04.2016.

Visto, altresì, l'art. 2 del citato regolamento il quale stabilisce che l'orario di apertura e chiusura
delle ville comunali articolato in distinte fasce orarie nel periodo estivo rispetto a quello invernale è
stabilito con decreto sindacale o se affidate in concessione a terzi, mediante convenzione, previo
decreto sindacale.

Ritenuto, pertanto, di articolare il seguente orario di apertura e chiusura:
-periodo estivo dal 1 aprile al 31 ottobre:
apertura alle ore 6,00 - chiusura alle ore 24,00
-periodo invernale dal 1 novembre al 31 marzo:
apertura alle ore 7,00 - chiusura alle ore 21,00
Per quanto precede,

DECRETA

1)Stabilire il seguente orario di apertura e chiusura delle ville comunali articolato in distinte fasce
orario nel periodo estivo rispetto a quello invernale:

-periodo estivo dal 1 aprile al 31 ottobre:
apertura alle ore 6,00 - chiusura alle ore 24,00

-periodo invernale dal 1 novembre al 31 marzo:
apertura alle ore 7,00 - chiusura alle ore 21,00

2)Disporre la massima diffusione del presente provvedimento, anche mediante affissione di
appositi cartelli presso le ville comunali.

3)Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale nonché la trasmissione al
Comando PM e Comando Stazione dei Carabinieri per gli adempimenti di competenza afferenti la
tutela dell'ordine pubbico.

Del 05-07-2017

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)


